Technische Änderungen vorbehalten. © INDEXA GmbH, Stand 17.02.2023
Kabelübergang KUE14-400
Art.Nr. 33087
TECHNISCHE DATEN
Länge Schlauch: 400mm
Außendurchmesser Schlauch:
20mm
Innendurchmesser Schlauch:
16mm, passend für max.13,5mm
Kabeldurchmesser
Mind. Biegeradius: 80mm
Abmessungen Endkappen: 60 x
40 x 23mm
Gesamtlänge: ca. 480mm
KUE14-400
• Kabelübergang für Fenster / Türen
• Mit Endkappen zur Montage an
Türrahmen und Türblatt
• Schlauch aus Edelstahl
• Endkappen aus Zinkdruckgusslegierung